
P o s u d e k oponenta diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Bc. Ján ŠTEVKO 

Název práce: 

Zefektivnění řízení činnností v reverzní logistice vybrané společnosti 

Oponent práce:  
Ing. Růžena Caletková 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 8 
2. Cíl práce a jeho formulace 8 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 7 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 7 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 

CELKOVE HODNOCENI TT 

61 

B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autor ve své diplomové práci (DP) řeší problematiku, která je v současné době velmi aktuální, a to otázku 
zpětné logistiky. Zaměřuje se na analýzu vybraných druhů recyklovatelných odpadů s cílem upozornit na 
úzká místa a předložit návrhy na zefektifnění logistických činností, které mohou být pro společnost 
přínosem, což se podařilo. Otázky do rozpravy: 1. Zákon o odpadech ukládá nejen firmám, ale i obcím 
povinnost třídit odpady dle katalogu odpadů. Můžete úvěst, pro které druhy odpadů musí obec vytořit 
podmínky pro jejich třídění? 2. Společnost BOMATzpracováná různé druhy elektroodpadů (kabely, 
akumulátory, baterie "), což se provádí i ručně. Který druh odpadu si vyžádá nejvyšší náklady na své 
zpracování? 3. Přeložil jste společnsoti své návrhy (osvěta, opravy odpadu a finanční příspěvky ze strany 
státu), jak na to společnost reagovala? A je opravdu nutný státní přisvěvek pro tyto typy společnsoti, když 
společnost BOMAT vykazuje poměrně vysoké zisky? 

Datum: Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


